
Daszyna: Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca sprzedaż gazu do ogrzania 

obiektów Gminy Daszyna 

Numer ogłoszenia: 354754 - 2015; data zamieszczenia w UZP: 29.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 339554 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Daszyna, Daszyna 34a, 99-107 Daszyna, woj. łódzkie, tel. 024 3890400, faks 

024 2890400. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa 

E) obejmująca sprzedaż gazu do ogrzania obiektów Gminy Daszyna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu ziemnego 

wysokometanowego (grupa E) obejmująca sprzedaż gazu dla potrzeb obiektów Gminy Daszyna tj. do punktu 

wyjścia do systemu dystrybucyjnego Gminy Daszyna (punkt wyjścia Witonia). Zakres zamówienia obejmuje 

zakup gazu w okresie od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. w ilości szacunkowej łącznej 798.100,00 

kWh. Szczegółowy opis potrzeb Zamawiającego zawarty został w załączniku nr 1 do SIWZ. Szacunkowa ilość 

gazu ma zastosowanie tylko i wyłącznie kalkulacyjne, nie stanowi zobowiązania do jego zakupu. Rzeczywista 

ilość zakupionego gazu w trakcie realizacji umowy wynikać będzie wyłącznie z bieżących potrzeb 

Zamawiającego. Dostarczanie gazu odbywać się będzie na podstawie umowy sprzedaży gazu i ma być 

wykonane na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r Prawo energetyczne (Dz.U 

z 2012 r poz. 1059 z późn.zm.), Kodeksu cywilnego i przepisami wykonawczymi, wydanymi na ich podstawie. 

Gmina Daszyna jest zwolniona od podatku akcyzowego na wyroby gazowe przeznaczone do celów opałowych 

(ustawa z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym - Dz.U. z 2014 r. poz. 752, z późn. zm.). Wykonawca 

odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg i terminowe wykonanie zamówienia, za jakość, 

zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia. Gmina Daszyna 

będzie dokonywać zakupu paliwa gazowego w punkcie wyjścia do systemu dystrybucyjnego Gminy Daszyna 

(punkt wyjścia Witonia). Oferta nie ma obejmować świadczenia usługi dystrybucji i świadczenia usługi 

kompleksowej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.12.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Daszyna Sp.z o.o., Daszyna 34a, 99-107 Daszyna, kraj/woj. 

łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121667,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 124709,66  

 Oferta z najniższą ceną: 124709,66 / Oferta z najwyższą ceną: 124709,66  

 Waluta: PLN . 

 


